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XC. Markgraf Woldemar vereignet dem Domstifte Hebungen aus
Dornstadt, mit welchen Gerhard von Kerkow seine Gedachniléfeier
gestiftet hat, am 24. Mai 1318.
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§6

dicte Ecelefie canomici, bone memorie, dedimus ef prefentibus pia donaciene donamus dicte Eccléfie
collegiate proprietatem vnius talenti denariorum brandenburgenfium in villa Langenfoltwedele fiti,
quod talentum dominus gherardus de kercowe miles, dicti Johannis frater, dedit premiffe Ec-
clefie in remedium anime frafris fui predicti ad perpetuuni in dicta Ecelefia luminare, Renunciantes
follempniter dicti talenti proprietati quoad nos et noliros heredes ne¢ non inel onini, qued nebis adf
noftris fuceefforibus ex quacunque licet eaufa poflit competere in futuro. Teftes huius funt nobilis' vir
dominus guntherus Comes de-keuerenberg, Droyfeko, conradus de Redere, Redeko
de Redere, fritfo de Schepelitz aduocatus, milites noftri, Heinricus Ececlefio predicte decanns
quondam, Euerardus prepofitus Stolpenfis et hermannus de luchowe, nofiri capellani,
cum  aliis pluribus fide dignis. In  cuius rei téltimonium noftrum  figillum ‘prefentibus ‘eff appenfum.
Datum Tangermund, Anno domini M® CCO? decimo octauo, die faneli Jolannis ante portam latinam,

XC, Marbgrof Woldemar deveignet dem Domflifte Hebungen aus Dornfiddt, mit welden Gere
hard vow Kevbow feine Gedichiniffeier gefiiftet hat, am 24, Mai 1318,

— Nos Woldemarus, dei gracia Brandenburgenfis et Lufacie Marchio, Reco-
gnofeimus et ad univerforum noticiam, Tenore prefentium publice volumus pervenire, Quod ad devo-
tam inftanciam honefti militis noftri, ‘domini Gherardi de kercowe, dedimus et prefentibus litteris
donamus: donacione follempni- Honorabilibus viris Prepofito, Decano et Capitule Eeclefie fancti
Nycolai in Steindal et ipfi Ecclefie proprietatem unius® Talenti Brandenburgenfis monete in villa
Dornftede, Quod quidem. talentum dictus miles donavit predicte Ecclefie et perfonis ejusdem; perpe-
tuis. temporibus poflidendum in Remedium fue et falutem anime fempiternam, Ifa quod ipfi Canonici
prefenles perpetie diew famctorum decem ‘milivm Militam martyrum peragent follempni officio. * Fiet-
que diftribucio dicti Talenti: Brandenburgenfium denariorum inter prefentes Canonicos, qui- dicto inter-
fuerint officio, in hunc modusm, Canonicis ipfis dabuntur Oeto folidi, vicariis quatuor folidi, Cuftodi
campanarum unus folidus, CGanfanti in organis unus folidus et Cuftodi dicte Eecclefie feu diftributori
folidi tres et choralibus feolaribus Tres folidi amnis fingulis ‘perpetue tribuentur. Renunciamus itaque
renunciacione debita et follempni, pro falute anime noltre, proprictati predicte, quoad omnem: fructum
fervicii et precarie, neenon quoad ommne Jus, quod Nobis aut noftris heredibus vel fuecefforibus ex
quacunque' caufa poflet competere in futurum, nichil nobis penitus in premifiis aut premifforum aliquo
refervantes. Et ne fuper hoc alicui in pofternm dibium valeat generari, prefentem litteram [uper eo
dari juffimus, noftri figilli munimine rohoratam, In prefentia teftium fubferiptorum, [eilicet nobilis viri
Guntheri Comilis de Kevernberg, Conradi de Redere, D roylekonis, Frederici de
alvensleve, Borchardiet Gunzelini de Bertensleve, Henrici de Rochowe et Johannis
de Crochere, militum, Everardi in [tolpp prepofiti et Hermanni de Luchowe, Capellano-
rum, et alioram plurim: nichilominus fide dignoram. Actum et Datum in Tamgermunde, Anno do-
mini Millelimo Trecenteliiio Decimo Octavo, Feria fecunda proxima ante diem beati Urbani pape et
Martyris, :
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